
Zarządzenie Nr WAO.0050.40.2022 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 16 lutego 2022 roku 
 

w sprawie przekazania Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach 
realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022 
finansowanego z Funduszu Solidarnościowego.  

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam Panią Dominikę Kowalczyk-Ptasińską – Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łomiankach - do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2022 finansowanego ze środków Funduszu 
Solidarnościowego.  

2. Zobowiązuję Panią Dominikę Kowalczyk-Ptasińską – Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łomiankach - do prawidłowej realizacji Programu zgodnie 
z postanowieniami umowy nr 46/2022/AOON z 15/02/2022 w sprawie wysokości i trybu 
przekazywania w 2022 r. środków Funduszu Solidarnościowego na realizację zadania 
w ramach resortowego Programu Ministra Rodziny i Polityki społecznej „Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2022, a w szczególności w zakresie: 
1) przedmiotu umowy,  
2) warunków jej realizacji,  
3) rozliczeń finansowych,  
4) ponoszenia wydatków za pośrednictwem wyodrębnionego rachunku bankowego 

nr 63 8009 0007 0000 0143 2001 0108, 
5) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji finansowo-księgowej,  
6) obowiązków informacyjnych i sprawozdawczych Programu. 

§ 2 

Upoważnienie ważne jest do czasu ostatecznego rozliczenia realizacji Programu. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Dominice Kowalczyk-Ptasińskiej - Dyrektorowi 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-02-16T15:12:57+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




